
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 9:52:08

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HP COLOR LASERJET PRO MFP 4302DW

Cena celkem: 11 399 Kč
 (bez DPH: 9 421 Kč)
Běžná cena: 12 539 Kč
Ušetříte: 1 140 Kč
Kód zboží: TISH0207
Part No.: 4RA83F#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Color LaserJet Pro MFP 4302dw – multifunkční řešení pro firemní týmy

Multifunkční barevná tiskárna HP Color LaserJet Pro MFP 4302dw pro náročnou kancelářskou činnost. Představuje
mimořádně flexibilní zařízení díky integraci tiskárny, kopírky a skeneru do jednoho zařízení. Obsáhne všechny hlavní
administrativní procesy a zefektivní pracovní postupy, protože nahradí půlku přístrojů na vašem pracovišti. Do kanceláře
přináší vysokorychlostní tisk tempem až 33 stran za minutu a spolu s funkcí automatického oboustranného tisku si
odnesete dokumenty bez zbytečného čekání a postávání před tiskárnou.

Model HP Color LaserJet Pro MFP 4302dw podporuje také bezdrátové připojení pomocí Wi-Fi. Díky tomu se snadno
integruje do firemní sítě a poskytne další bezdrátové funkce a nástroje pro mobilní tisk ze smartphonů nebo tabletů. Pro
tyto účely oceníte podporu HP Smart a Apple AirPrint. Díky přítomnému Bluetooth adaptéru je párování a následný tisk
ještě jednodušší. Samozřejmostí je přítomnost USB portu pro připojení a přímý přístup k dokumentům na přenosném
úložišti.

HP Color LaserJet Pro MFP 4302dw

Multifunkční barevná laserová tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 33 stran za minutu barevně i černobíle v
rozlišení 600 × 600 DPI. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením až 600 × 600 DPI a rychlostí skenování až 29 stran
za minutu. Zařízení lze snadno ovládat díky 4,3" dotykovému displeji. Potěší též automatický podavač dokumentů a
duplexní tisk. Připojení k počítači je realizováno drátově skrze USB a ethernetový LAN port nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi.
Pro rychlý tisk z médií jsou připraveny dva USB porty. Párování či tisk je také jednodušší díky přítomností Bluetooth
adaptéru. Samozřejmostí je možnost mobilního tisku díky podpoře HP Smart a Apple AirPrint.



Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 1000 stran barevně a 1200 stran černobíle. Součástí balení je USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: laser
Rychlost tisku: 33 str./min.
Rozlišení: 600 × 600 DPI
Oboustranný tisk: automatický
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1× USB 2.0, 1× RJ-45, 2× USB host port
Hmotnost: 20,41 kg


